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Harjoittelukoulut kestävän
& osallistavan yhteiskunnan 
rakentajina
Strategiamme määrittelee,  miten vahvistamme 
tutkimusperustaisuutta, tuemme opettajien asiantuntijuutta 
ja edistämme kestävää, oppivaa ja osallistavaa yhteiskuntaa.  

Harjoittelukoulut rakentavat tutkimusperustaisen opettajan-
koulutuksen, ohjatun harjoittelun ja koulutuksen tulevaisuutta.

Tulevaisuuden koulussa korostuvat vuorovaikutus, 
yhteisöllisyys, hyvinvointi, ajattelun taidot ja sopeutumiskyky 
muuttuneisiin olosuhteisiin.

Esipuhe





Harjoittelukoulut ovat koulutuksen uudistamisen 
suunnannäyttäjiä. Muodostamme vaikuttavan verkoston, 
joka kehittää opettajuutta ja oppimista tutkimukseen 
nojaten, vahvistaa osallisuutta ja yhteisöllisyyttä sekä luo 
ratkaisuja muuttuvan maailman tarpeisiin. 

Rohkealla ja vaikuttavalla toiminnalla olemme koulutuksen 
yhteiskunnallisen kehityksen kärjessä paikallisella, 
yhteiskunnallisella ja kansainvälisellä tasolla.

Visio

Koulutuksen uudistamisen 
suunnannäyttäjä & vaikuttava verkosto



Yhteisöllisyys ja osallisuus
Rakennamme avointa ja kannustavaa yhteisöä, 
jossa jokainen sitoutuu yhteiseen toimintaan ja 
osallistuu kehittämiseen.

Tutkimusperustaisuus
Toimimme ajankohtaisen tutkimuksen ja 
jatkuvan kehittämisen pohjalta.

Edistämme sivistystä. Luomme kulttuuria, 
jossa oppiminen ja vastuullisuus ohjaavat 
toimintaamme. Kasvatamme elinikäisiä 
oppijoita ja tulevia yhteiskunnan rakentajia.

Sivistys
Huolehdimme fyysisestä, psykologisesta, 
sosiaalisesta ja pedagogisesta turvallisuudesta 
sekä hyvinvoinnista. Luomme kestävän 
ympäristön, jossa jokainen voi oppia ja 
työskennellä turvallisesti.

HyvinvointiRohkeasti uudistumiskykyinen
Kokeilemme, kehitämme ja uudistamme rohkeasti 
ratkaisuja, jotka tukevat oppimista ja opettajuutta 
muuttuvassa maailmassa. Arvostamme vanhaa ja 
luomme uutta, jotta koulutus kehittyy ja vastaa 
tulevaisuuden tarpeisiin.

Inhimillinen & 
uudistuva 
oppimisyhteisö

Arvot



Strategiset tavoitteet

Kehitämme opetusta, ohjausta ja koulutusta ajankohtaisen 
tutkimuksen pohjalta. Toimimme rohkeasti kokeilu- ja 
kehittämisympäristöinä, joissa pedagoginen johtajuus ja 
laadukas koulutus ohjaavat uudistumista.

Rakennamme toimintamalleja, jotka vahvistavat 
opettajaopiskelijoiden ja opettajien osaamista koko 
uran ajan ja tarjoavat väyliä jatkuvaan kehittymiseen.

Vahvistamme tutkimusperustaisuutta ja 
koulutuksen laatua

Tuemme opettajien asiantuntijuutta
ja elinikäistä oppimista

Yhdessä kohti 
vaikuttavaa koulutusta



Strategiset tavoitteet

Luomme toimintakulttuuria, joka tukee yhdenvertaisuutta, tasa-
arvoa ja vastuullisuutta sekä edistää kasvua demokraattisen ja 
kestävän yhteiskunnan jäsenyyteen.

Vahvistamme harjoittelukoulujen asemaa koulutuksen kehityksen 
edelläkävijänä. Toimimme tiiviissä yhteistyössä yliopistojen, 
ministeriön sekä muiden opetuksenjärjestäjien ja sidosryhmien 
kanssa kansallisesti ja kansainvälisesti.

Rakennamme kulttuuria, joka tukee osallisuuden ja yhteisöllisyyden 
kokemuksia sekä vahvistaa koko kouluyhteisön hyvinvointia. 
Kehitämme henkilöstön taitoja huolehtia omasta ja yhteisön 
jaksamisesta ja teemme hyvinvoinnin edistämisen näkyväksi 
myös opetusharjoittelijoille.

Edistämme kestävää ja osallistavaa koulutusta

Rakennamme vahvoja verkostoja

Vahvistamme osallisuutta, yhteisöllisyyttä 
ja hyvinvointia
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